
Obecní úřad Mladeč 
Mladeč 78, 783 21, 
585 347 144,  
IČ: 00299219 
ID 62fauwv,  
www.mladec.cz  
 

  

 

Č.j. 174/24          Mladeč 2. 5. 2024 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Oznámení řízení o návrhu Územního plánu Mladeč včetně vyhodnocení vlivů na 
udržitelný rozvoj území  

 

Obecní úřad v Mladči, jako pořizovatel Územního plánu Mladeč včetně vyhodnocení vlivů na udržitelný 
rozvoj území dle § 6 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), v účinném znění (dále jen „stavební zákon“), který dle § 24 stavebního zákona splňuje 
kvalifikační požadavky pro výkon územně plánovací činnosti 

 
oznamuje 

 
všem dotčeným orgánům, obcím, ostatním orgánům a veřejnosti zahájení veřejného projednávání 
návrhu Územního plánu Mladeč včetně vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území v souladu s § 52 
stavebního zákona, ve spojení s ust. § 334 a odst. 2 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „nový stavební zákon“).  
 

Veřejné projednání s odborným výkladem se uskuteční 
 

v pondělí 3. června 2024 v 15:00 hodin 
 

 v pohostinství U ZLATÉ KŘEPEKY v Mladči, Mladeč 33, 783 21 Mladeč  
 

 

Návrh Územního plánu Mladeč včetně vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území bude vystaven k 
nahlédnutí 
 

od 3. 5. 2024 do 10. 6. 2024 
 

na obecním úřadu v Mladči, Mladeč 78, 783 21 Mladeč  v úředních hodinách a dále způsobem 
umožňující dálkový přístup na elektronické úřední desce Obce Mladeč na  

 

http://www.mladec.cz 
 
V souladu s § 52 odst. 2, 3 a 4 stavebního zákona. 
  

• nejpozději do 7 dnů ode dne veřejného projednání (tj. do 10. 6. 2024 včetně), může každý 
uplatnit své připomínky a dotčené osoby podle odstavce 2 (vlastníci pozemků a staveb 

http://www.mladec.cz/
http://www.mladec.cz/


dotčených návrhem řešení, oprávněný investor a zástupce veřejnosti) námitky, ve kterých musí 
uvést odůvodnění, údaje podle katastru nemovitostí dokladující dotčená práva a vymezit území 
dotčené námitkou.  

  

• K dotčené orgány uplatní do 7 dnů ode dne veřejného projednání (tj. do 10. 6. 2024 včetně) svá 
stanoviska. 

 

• K později uplatněným námitkám, stanoviskům a připomínkám se nepřihlíží.  
 

• K námitkám, stanoviskům a připomínkám ve věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání zásad 
územního rozvoje nebo regulačního plánu vydaného krajem, se nepřihlíží. 
 

• K projednání jsou dotčené orgány, sousední obce, krajský úřad a oprávnění investoři přizváni 
jednotlivě samostatným oznámením. 
 

 
Stanoviska, námitky a připomínky je možno uplatnit pouze písemně na adrese pořizovatele: 
 
Obecní úřad v Mladči,  
Mladeč 78,  
783 21 Mladeč 

ID datové schránky: 62fauwv 
Adresa e-podatelny: obec@mladec.cz 
 
 

Upozornění:  
Námitky a připomínky kromě náležitostí, uvedených výše musí dále obsahovat všechny náležitosti podání 

dle § 37 odst. 2 správního řádu: 

• z podání musí být patrno, kdo činí, které věci se týká a co navrhuje. Fyzická osoba uvede v podání 

jméno, příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, nebo jinou adresu pro doručování, 

• v podání souvisejícím s její podnikatelskou činností uvede fyzická osoba jméno a příjmení, dodatek 

odlišující osobu podnikatele nebo druh podnikání vztahující se k této osobě nebo jí provozovanému 

druhu podnikání, identifikační číslo osob a adresu zapsanou v obchodním rejstříku nebo jiné 

zákonem upravené evidenci jako místo podnikání, nebo jinou adresu pro doručování. Právnická 

osoba uvede v podání svůj název nebo obchodní firmu, identifikační číslo osob nebo obdobný údaj a 

adresu sídla, nebo jinou adresu pro doručování, 

• podání musí obsahovat označení pořizovatele (Obecní úřad v Mladči) a podpis osoby, která je činí. 

 
 

 
 
 

Ing. Tomáš Zapletal 
        starosta  

 
 
 

mailto:obec@mladec.cz


Jednotlivě obdrží: 
 
Nadřízený orgán 
Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor strategického rozvoje kraje, oddělení Územního plánování 
IDDS: qiabfmf 
 
Dotčené orgány: 
Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk 
Ministerstvo životního prostředí, Odbor výkonu státní správy VIII, IDDS: 9gsaax4 
Ministerstvo dopravy, IDDS: n75aau3 
Ministerstvo vnitra, IDDS: 6bnaawp 
Ministerstvo průmyslu a obchodu, IDDS: bxtaaw4 
Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: qiabfmf 
Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: qiabfmf 
Krajský úřad Olomouckého kraje, Odbor sportu, kultury a památkové péče, IDDS: qiabfmf 
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje, IDDS: ufiaa6d 
Krajská hygienická stanice Olomouckého kraje se sídlem v Olomouci, IDDS: 7zyai4b 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Státní energetická inspekce, územní inspektorát pro Moravskoslezský a Olomoucký kraj, IDDS: hq2aev4 
Státní úřad pro jadernou bezpečnost, IDDS: me7aazb 
Státní veterinární správa, Krajská veterinární správa SVS pro Olomoucký kraj, IDDS: d2vairv 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Regionální pracoviště Olomoucko, IDDS: hwzdyhr 
Obvodní báňský úřad, pro území krajů Moravskoslezského a Olomouckého, IDDS: da5adv2 
Městský úřad Litovel, odbor dopravy, IDDS: 4rub4s3 
Městský úřad Litovel, odbor životního prostředí, IDDS: 4rub4s3 
Městský úřad Litovel, odbor MH a SI, památková péče, IDDS: 4rub4s3 
 
Oprávnění investoři: 
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, IDDS: zjq4rhz 
ČEZ Distribuce, a.s., IDDS: v95uqfy 
 
Sousední obce: 
Obec Červenka, IDDS: 58nbumu 
Obec Měrotín, IDDS: s5hbnca 
Obec Bílá Lhota, IDDS: ey6bk4u 
Město Litovel, IDDS: 4rub4s3 
 
Na vědomí: 
Městský úřad Litovel, odbor výstavby, IDDS: 4rub4s3 
Městský úřad Litovel, odbor výstavby, od. Územního plánování, IDDS: 4rub4s3 
 
Obec pro kterou se pořizuje: 
Obec Mladeč, IDDS: 62fauwv 


		2024-05-02T14:18:54+0200
	Ing. Tomáš Zapletal




